REQUERIMENTO Nº 65 /2015

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

  O vereador que este subscreve vem à r. presença de Vossa Excelência,

com fundamento no artigo 209, inciso XIX, do Regimento Interno, solicitar ao Prefeito,

após aprovado pelo plenário e por intermédio da Mesa Diretora, que encaminhe à

Câmara Municipal o projeto de lei orçamentária, cujo prazo de remessa expirou em 31 de

agosto de 2015, nos termos do inciso III do artigo 5º das Disposições Gerais e

Transitórias da Lei Orgânica do Município.

  Nestes termos, pedem deferimento.

Sala das Sessões, 18 de Setembro de 2015.

CARLINHOS DA BRASILINHA

Vereador